



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 309 294
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTH SERVICE AS
Forretningsadresse: c/o Agio Forvaltning AS
Søndre Tollbodgate 3A
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Nordmo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.09.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	10 781	
Sum kostnader		10 781	0
Driftsresultat		-10 781	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17	25
Sum finansinntekter		17	25
Netto finans		17	25
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 764	25
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-2 113	-48 382
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 651	48 407
Årsresultat		-8 651	48 407
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 651	48 407
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	-8 651	48 407
Sum overføringer og disponeringer		-8 651	48 407



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	10 824	8 711
Sum immaterielle eiendeler		10 824	8 711
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		407 000	407 000
Sum varige driftsmidler		407 000	407 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 450 850	1 450 850
Andre langsiktige fordringer		300 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 750 850	1 750 850
Sum anleggsmidler		2 168 674	2 166 561
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 307	22 256
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 307	22 256
Sum omløpsmidler		7 307	22 256
SUM EIENDELER		2 175 981	2 188 817
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 935 718	1 944 369
Sum opptjent egenkapital		1 935 718	1 944 369
Sum egenkapital		2 135 718	2 144 369
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 781	
Annen kortsiktig gjeld		29 482	44 448
Sum kortsiktig gjeld		40 263	44 448
Sum gjeld		40 263	44 448
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 175 981	2 188 817



**Årsregnskap 2017
for
North Service AS**

Organisasjonsnr. 981309294



North Service AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	10 781	0
Sum driftskostnader		10 781	0
DRIFTSRESULTAT		-10 781	0
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		17	25
Sum finansinntekter		17	25
NETTO FINANSPOSTER		17	25
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-10 764	25
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-2 113	-48 382
ORDINÆRT RESULTAT		-8 651	48 407
ÅRSRESULTAT		-8 651	48 407
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	3	-8 651	48 407
SUM OVERF. OG DISP.		-8 651	48 407



North Service AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	10 824	8 711
Sum immaterielle eiendeler		10 824	8 711
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		407 000	407 000
Sum varige driftsmidler		407 000	407 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 450 850	1 450 850
Andre langsiktige fordringer		300 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 750 850	1 750 850
SUM ANLEGGSMIDLER		2 168 674	2 166 561
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 307	22 256
SUM OMLØPSMIDLER		7 307	22 256
SUM EIENDELER		2 175 981	2 188 817
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 935 718	1 944 369
Sum opptjent egenkapital		1 935 718	1 944 369
SUM EGENKAPITAL		2 135 718	2 144 369
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		10 781	0
Annen kortsiktig gjeld		29 482	44 448
SUM KORTSIKTIG GJELD		40 263	44 448
SUM GJELD		40 263	44 448
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 175 981	2 188 817

Nøtterøy 05.09.2018
Roger Nordmo
Styremedlem
Sign



North Service AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-10 781	0	-44 982
Årsresultat	-8 651	48 407	-308 552
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	2 175 981	2 188 817	2 193 144
Egenkapital	2 135 718	2 144 369	2 095 962
Egenkapitalprosent	98,1%	98,0%	95,6%

Årsresultatet ble -8 651 kr. mot 48 407 kr i fjor.

Likviditeten i selskapet anses å være tilfredsstillende i forhold til aktivitetsnivået. Egenkapitalen er fortsatt god.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Note 1 - Lønnskostnad

Ytelser til ledende personer og revisor

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser til daglig leder og styremedlemmer.

OTP

Selskapet har ikke ansatte og er derfor ikke pliktig til å etablere pensjonsordning

Revisor

Selskapet har ikke ytet godtgjørelse til revisor



North Service AS

Noter 2017

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2017	2016
Betalbar skatt	0	-48 751
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-2 113	369
Samlede ordinære skattekostnader	-2 113	-48 382

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 3 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	200 000	0	1 944 369	2 144 369
-Til årets resultat			-8 651	-8 651
Pr 31.12.	200 000	0	1 935 718	2 135 718
Overføring annen egenkapital				-8 651
Totalt				-8 651

Note 4 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	47 062	36 298
= Grunnlag utsatt skatt	-47 062	-36 298
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	47 062	36 298
= Grunnlag utsatt skattefordel	47 062	36 298
Utsatt skattefordel	10 824	8 712
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	4
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1

Noter for North Service AS

Organisasjonsnr. 981309294



North Service AS

Noter 2017

Note 5 - Investeringer i aksjer og andeler

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. utgående balansen i år i vårt regnskap. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap / forretningskontor	Eierandel	Balanseført verdi	Markedsverdi
North Blue AS	50 %	1 450 850	1 450 850
Øvrige aksjer og andeler		0	
Samlet balanseført verdi		1 450 850	

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 200 aksjer hver pålydende kr 1 000,-, samlet aksjekapital utgjør kr 200 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapet har kun en eier som eier alle aksjene.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Roger Nordmo	200

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	200
Medlemmer av styret:	200

Selskapet eier ikke egne aksjer



Lyngen Revisjon AS
Statsautorisert revisor
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i North Service AS
